
Ліпень 2025

года

Аперацыі з нерухомай

маёмасцю

Дзейнасць у сферы

адміністрацыйных

 і дапаможных паслуг

Творчасць, спорт,

забавы і адпачынак

Аптовы і рознічны гандаль; 

рамонт аўтамабіляў

і матацыклаў

Транспартная дзейнасць,

складаванне, паштовая

і кур’ерская дзейнасць

1844,4

Прафесійная, навуковая 

і тэхнічная дзейнасць

Сельская, лясная

і рыбная гаспадарка

НАМІНАЛЬНАЯ НАЛІЧАНАЯ СЯРЭДНЯЯ ЗАРАБОТНАЯ

ПЛАТА РАБОТНІКАЎ ГРОДЗЕНСКАЙ ВОБЛАСЦІ
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2 477,3

Прадастаўленне

 іншых

відаў паслуг

Адукацыя

Інфармацыя і сувязь 

2 276,9

2 674,5

1 767,5

2 034,3

1 759,2

Па відах эканамічнай дзейнасці

Прамысловасць

Будаўніцтва

Паслугі па часоваму

пражыванню і харчаванню

Фінансавая і страхавая 

дзейнасць

Ахова здароўя

і сацыяльныя паслугі

1 811,1

4 138,5

Гродзенская вобласць

(рублёў)

2 389,9

2 848,7

3 179,4

1 989,7

2 097,5

2 275,2

1 919,3

3 131,7


